

Suriyede Vaziyet

İngiliz tayyareleri hava meydanlarını bombaladı

Alman tayyareleri gûya mecburi iniş yapmış

Londra, 17 a.a. — İngiltere hariciye nazırı B. Edenin Suriyedeki tayyare meydanlarının Almanlar tarafından kullanılması takdirinde İngiliz hükümetinin general Vavele selahiyet verildiğini Fransız hükümetine ihtar etmiş ve bu mntakada serian faaliyetlere geçilmiştir. İngiliz hava kuvvetleri Şam, Rayak ve Tedmür hava meydanlarına taarruz etmiş ve bu meydanlarda bulunan üç Alman tayyaresini tahribetmiş ve Tedmürde de düşman tayyareleri basara uğratılmıştır. Bu tayyare meydanları ayrıca mitralyöz ateşine de tutulmuştur. Suriyedeki resmi Fransız makamları dün şu tebliği neşretmiştir.

Suriye üzerinden uçan 15 Alman layyaresi Suriye tayyare meydanlarına mecburi iniş yapmışlar ve bunların mümkün olduğu kadar çabuk havalandırılması için tedbirler alınmıştır.

Vişi hükümeti ise beyanında İngiliz tayyarelerinin Suriyedeki hava meydanlarını bombalaması keyfiyetini Fransya karşı bir tecavüz addettiğini bildirmiştir.

Ünayetdresin bildirdiğine göre Beyrutta Hitler - Darlan anlaşması ilan edilir edilmez Hür Fransız teşkilatı Hür Fransa bayraklarını çekmişler ve fakat bir müddet sonra bu bayraklar indirilmiştir. Suriyedeki Hür Fransa ve İngiliz taraftarları tevkif edilmişlerdir.

Türkiyenin

Irak karşısındaki vaziyeti

Berlin, 17 (a.a.) — Yarı resmi bir kaynaktan bildiriliyor;

Bu gün Alman hariciye nezaretinde ecnebi gazetecilerin sorduğu bir suale şu cevap verilmiştir. Irak harbiye nazırının Türkiyede hangi zatlarla görüştüğü bilinmiyor. Irak meselesi hakkında Türkiyenin nasıl bir vaziyet aldığı malûm değildir.

Bulgar

Meclis reisi seçildi.

Sofya, 17 (A.A.) — Eski hariciye nazırlarından Hristo Kalkof mebusan meclisi reisliğine seçilmiştir.

19 MAYIS

Spor ve Gençlik Bayramı

Ebedi Şef Atatürkün aziz vatanımızı, istiklalimizi kurtarmak üzere Samsuna ayak basması ile başlayan Türk hamle ve inkılabının başlangıcı 19 Mayıs yurdun her yerinde olduğu gibi şehrimizde de geniş tezahüratla kutlanacaktır.

Hür Fransızlar Vişi hükümetini Hiyanetle itham ediyorlar.

Londra, 17 (a.a.) — Müstaki Fransız ajansı bildiriyor:

Almanlar hafif tanklarla Suriyeden Iraka geçmişlerdir. Hür Fransız pilotları Suriyede Hür Fransız generallarından Katrunun imzasını taşıyan beyannameler atmışlardır. Vaktiyle Şamda umumi vali olan general Katru Suriyeyi iyi tanımaktadır. General beyanname ve radyo ile Alman boyundurugunda olan Vişi hükümetinin tazyikinden kendilerini kurtarmalarını istemiştir.

General Katru beyanname sinde Mareşal Petenin Fransız milletine verdiği sözden nasıl döndüğü ve Almanlarla nasıl bir işbirliği yaptığını sormalarını tavsiye etmekte ve Amiral Darlanın mücrim ortaklarının hacalet verici işleriyle Fransayı temsil etmedikleri ve Fransız milletinin bunların hatı hareketinden mesut tutulmasını yacaklarını zikretmiş ve sözlerine şöyle nihayi vermiştir.

Vişi hükümetinin hiyanet politikasını alenen ve resmen protesto ediyoruz.

İngiltereye

Alman hava akını büyük olmadı.

Londra, 17 (a.a.) — Bu gün öğleden sonra bir miktar düşman tayyaresi cenubi şarki İngiltereyi aşmış ve bunlar İngiliz avcıları tarafından önlenerek tardedilmiştir. Beş düşman avcısı tahrib edilmiştir. Bunlardan üçü avcılarımız ve ikisi dafi bataryalar tarafından düşürülmüştür. Bir İngiliz avcısı düşmüşse de pilotu kurtulmuştur.

Londra, 17 (a.a.) — Düşman hava hücumları İngiltere üzerinde büyük miktarda olmamıştır. Orta İngilterede bazı yerlere ve cenubi birbiriinden uzak mesafelere düşman bombalar atmıştır. Bazı hasarla ölü ve yaralı vardır. Başka yerlerde pek az hasar vardır. Bu gece düşmanın iki tayyaresi tahrib edilmiştir.

Londra, 17 (a.a.) — Mut Kaymakamı Bay Fevzi Öncel ve tahrirat kâtibi Bay Cemal kazaya ait bazı işleri görmek üzere bir kaç gün için şehrimize gelmişlerdir.

Gelenler

Mut Kaymakamı Bay Fevzi Öncel ve tahrirat kâtibi Bay Cemal kazaya ait bazı işleri görmek üzere bir kaç gün için şehrimize gelmişlerdir.

Fransız - Alman iş birliği

Amerikada endişe uyandırdı.

Vaşington, 17 [a.a.] — Her bakımdan Birleşik Amerika ve Fransa siyasi münasebetlerinin sona erdiği tahmin edilmektedir. Amerikan elçisi Amiral Libinin Vişiden geri çağırılmasına intizar edilmektedir. Gazeteler yazılarında Amerikanın büyük gayretlerinin akim kaldığını ve Fransanın Almanya ile işbirliği yapmasına akıl erdirmenin güçlüğüne tebarüz ettirmekte ve Fransaya ait haberler Heso ait haberlere tekdüm etmektedir. Gazeteler Fransanın Okyanusunun iki tarafındaki müstemlekerinin, Martinik, Kine ve Dekarin ne olacağını sormak tadırlar. Bu mntakalarda vaziyetin nasıl inkişaf edeceği endişe mevzuunu teşkil etmektedir. Vişinin hattı hareketi Amerikada çek elim bir tesir yapmıştır. Bu hal harbin Amerikaya ne kadar yakın olduğunu göstermiştir.

Vaşington, 17 (a.a.) — Bay Ruzvelt gazeteciler toplantısında demiştir ki:

Amerika vaktiyle korsanlıkla müesade yapmış ve 103 çarpışma bu mücadelede cereyan etmiştir. Bu harp ilan edilmeksizin tam iki buçuk sene devam etmiştir. Bu sözleriyle Ruzvelt vaktiyle Karaj denizinde olan hadiseleri telmih etmiştir. Diğer bir suale Ruzvelt şu cevabı vermiştir.

Fransa Nazilerle iş birliği yaptığı taktirde Fransaya gitmekte olan bugdayları alıp alamıyacağımızı bilmem.

T. H. Kurumu Gardenpartisi

Neşe ve eğlenceli geçti.

Türk Hava Kurumu Mersin şubesi tarafından dün gece Belediye Bahçesinde bir gardenparti tertib edilmiştir. Gardenparti geç vakte kadar samimi bir hava içinde eğlence ve neşeli olmuştur.

Gelenler

Mut Kaymakamı Bay Fevzi Öncel ve tahrirat kâtibi Bay Cemal kazaya ait bazı işleri görmek üzere bir kaç gün için şehrimize gelmişlerdir.

Gelenler

Mut Kaymakamı Bay Fevzi Öncel ve tahrirat kâtibi Bay Cemal kazaya ait bazı işleri görmek üzere bir kaç gün için şehrimize gelmişlerdir.

Afrikada Askeri Vaziyet

İngilizler Sollumu geri aldılar.

Habeşistanda İtalyanlar kötü bir vaziyettedirler.

Nayrobi, 17 (a.a.) — İmperatorluk kuvvetleri bütün mntakalarda plân muvabince hareketına devam etmektedirler. Oyamanni kitalarımız tarafından işgal edilmiştir. Habeşistanın cenup mntakalarında İtalyan askerleri arasında kaçaklar çığalmıştır. İtalyanlardan bir miktar esir alınmıştır.

Kahire, 17 (A.A.) — Ortaşark umumî karargâhının tebliği: İngiliz kitalarının mahdud bir hareketi noticesinde Halfa geçidi ile Müsait ve Sollum zapt edilmiştir. Düşman mühim zayıat vermiş ve düşmandan esirler alınmıştır.

Habeşistanda devamlı yağ murlara rağmen kuvvetlerimiz her tarafta şayanı memnuniyet bir tarzda ilerlemektedir. Irakta vaziyet sakin-dir. Basra ve Habbaniyede hiç bir değişiklik yoktur.

Kahire 17 (A.A.) — Beş noktadan çatal halinde düşmanın yaptığı tank ve motorlulu kuvvetlerinin taarruzu Sollum ve daha ilerisine tardedilmiştir. Düşmandan Müsait ve Halfa geçitleri alınmıştır.

Mahdud bir hareket neticesinde düşmandan bir miktar esir alınmış ve düşmana zayıat verdirilmiş ise de mufassal tafsilât gelmemiştir.

Habeşistanda Anbalagide harekâta devam edilmektedir. İtalyanların vaziyeti gittikçe fenalaşmaktadır. Yerli kitalar mütemadiyen İtalyanları terketmektedirler.

Hırvat Tacı

İtalya krallık hanedanına teklif ediyor.

Roma, 17 (a.a.) — Bir Hırvat heyeti Roma'ya gelmiştir. Heyet Hırvat tacını Sovoya hanedanından birisine verilmesini İtalya kralından rica edecektir. Heyet aynı zamanda zirai, iktisadi bir anlaşmayı da imza edeceklerdir.

Kolonya

İngiliz tayyareleri tarafından bombalandı.

Londra 17 (A.A.) — Salahiyetli İngiliz makamlarının bildirdiğine göre bu gece İngiliz bombardıman tayyareleri Almanyanın Kolonya şehri ile Rendeki diğer hedefleri bombardıman etmişlerdir.

Dikiş, Biçki Sergisi

Halkevimizin himayesinde bir kaç senedenberi çalışmakta olan bayan Cemile Oğuzberkin Dikiş, Nakiş ve Şapka yurdu sergisini halkevi salonunda açmış ve bu sergide bir sene içinde yapılan işlerin bir kısmını teşhir etmeğe muvaffak olmuştur. Sergide ahvali haziranın getirdiği zorluklara ve en lüzumlu iplik gibi maddeleri Tarsus, Adanadan arayıp bulmak mecburiyetine rağmen koca saloon dolduran bir çok eşyayı meydana getirerek teşhir etmek her halde istisgar edilecek bir şey değildir. Her bakımdan sergide geçen senekine nisbeten daha bol ve daha güzel eşya teşhir edilmiş olması iftihara değer bir hadisedir.

Aziz Atatürkün ve Millî Şefimiz İsmet İnönünün büyük fotoğraflarıyla süslenen sergi bu suretle bir kat daha güzelleşmiş bulunmaktadır.

Çalışkanlık ve iş bilirligi ile herkesin takdirini kazanmış olan yurdun müdiresi bayan Cemile Oğuzberk tevazula bana şu izahatı vermek lutfunda bulundu:

— Yurdun 18 bayan talebesi vardır. A. B. şubelerine ayrılan kısımlardan A. kısmında dikiş ve nakış B. kısmında şapkacılık öğretiyoruz. Bu 18 talebeden ancak dördü varlık ve diğerleri varlıksızdır. Varlıksız taleberin lerimize müesese tarafından lüzum gelen yardım yapılmaktadır. Talebelerimin hepsi çalışkan, zekidirler, istikbalde hepsinin memleket için faydalı birer unsur olacaklarına eminim.

Bayan Cemile hem izahat veriyor ve hem talebele vücuda getirdiği güzel şeyleri tetkik ediyoruz.

Bu kaçar çok eşya arasında teşhir edilen iki şapka nazarı dikkatimi celp ettiginin farkına varan yurd müdiresi gülerek:

— Anlıyorum, hem şapkacılık kısmında talebemiz de azdır. Bu kısımda heves yok gibidir? Çünkü, şehrimiz bayanlarının ekserisi şapka giymiye lüzum görmiyorlar. Adanada şapkacılık işi daha çok kuvvetlidir. Diyor. Filhakika her nedense şehrimizde şapka bayanlar arasında az giyilmektedir. Bu arada bayan Cemile talebelerinden birisine geniş bir masa üzerinde duran bazı parçalardan getirmesini söyleyerek bunlardan birisini uzattı ve:

— Şapkacılığa mukabil biz de bu işe ehemmiyet veriyoruz. İşte görüyorsunuz ki bu iki parça kumaş birbirinin aynıdır. Fakat bunlardan birisi esas kumaş diğeri ona benzetilerek örülmüştür.

Birbirine benzeyen bu kumaş parçalarını evirdim, çevirdim bu ekonomi aslında

ve hele bir kostümün 50-60 liraya mal olduğu bu devirde her hangi bir tedbirsizlik yüzünden meydana gelen herhangi bir yırtık veya ütüyünün aslından farksız örülerek o kostüme tekrar bir kıymet verilmesi şüphesizdir ki çok ehemmiyetli bir iştir.

İtina ve meharetle tanzim ve tertib edilen sergide teşhir edilmekte olan robolar, çay, sofrta takımları, masa örtüleri ve sair işlemler emek ve göz nurunun en ince ve hassas birer tatlı ifadeleri olmakla beraber insanın üzerinde gayedüce bir tesir bırakmaktadır. Bu güzel ve değerli şeyleri meydana getiren Türk kızlarını takdir ve işlerini hayranlıkla temasa etmek kabil değildir.

Bu güzel işler arasında bayan Lutfiye Çobanoğlu'nun vücuda getirdiği çay takımı ne kadar hoş ve güzeldir. Bu işte renkler, motifler o kadar güzel kompoze edilmiştir ki hayran hayran uzun müddet seyretmemek imkânsızdır. Diğer Hayriye Çobanoğlu'nun meydana getirdiği beyaz üzerine mavi renklerin basit imtizaciyle husule gelen çay takımı çok güzeldir. Denebilir ki bu iki işten birisi şark diğeri garp güzelliğini en belgelig bir kudretle ifade etmektedirler.

Talebelerden bayan Zübeyde Akıncı, Semiha ve Cavide Akme'l'in meydana getirdikleri işler serginin kayı ve takdire değer güzel işlerdir.

Çalışkan kızlarımızın yarattığı bu güzel ve zarif işlerin muhitimiz için bir iftihar kaynağı olduğu şüphesizdir.

Bana lüzum gelen izahatı vermek ve sergiyi gezdirmek hususunda gösterdikleri nezaketten dolayı Yurd müdürü bayan Cemile Oğuzberk ve Cavide Akme'l'e teşekkür ederim

B. Uluğ

İki Japon Heyeti İtalyaya geldi.

Roma, 17 (A.A.) — Jurnala d'Italya gazetesi nin verdiği habere göre iki Japon askeri heyeti İtalyaya gelmiştir. Almanyada bir müddet kalan bu askeri heyet garb cephesini ziyaret etmiştir. Heyet İtalyada bir kaç hafta kalacak ve ziyaretler yapacaktır.

Fransız Kabinesi toplandı

Vişi, 17 a. a. — Fransız kabinesi bu gün Amiral Darlanın riyasetinde toplanmıştır. Toplantıdan sonra teblig neşredilmemiştir.

19 Mayıs Spor ve Gençlik Bayramı Kutlama Programı

Ebedi Şef, Büyük Kurtarıcı Atatürk'ün Türk Vatan ve İstiklâlini kurtarmak üzere Samsun'da Anadolu topraklarına ayak bastıklarının yıl dönümüne tesadüf eden 19 Mayıs 1941 Pazartesi günü yapılacak Spor ve Gençlik Bayramı bu program dairesinde kutlanacaktır.

- 1- Bütün Şehir, sabah erken bayraklarla süsünecek, gecede ışıklandırılacaktır.
- 2- Orta Okul talebeleri Merkez Kulüp ve gruplarının muhtelif kollarına mensup sporcular saat 8,30 da Ortaokul caddesi üzerinde toplanmağa başlayacaklar, saat 8,45 de aşağıda bildirildiği şekilde gösteriş gezisine çıkacaklardır.
 - A - Halkevi Bandosu
 - B - Millî Bayrak kit'ası
 - C - Filâma kit'ası
 - D - Çelenkler
 - E - Ortaokul talebeleri
 - F - Atıcılar, avcılar, okçular
 - G - Atletler
 - H - Eskrimciler
 - I - Futbolcular
 - J - Güreşçiler, boksörler, halterciler
 - K - Su sporları mensupları (Yüzücüler, kürekçiler, yelkençiler)
 - L - Sportif oyunlar mensupları (Basketbolcular, hendbolcular, voleybolcular, tenisçiler)
- 3- Kafile, Uray ve Kışla caddelerini takiben kışlaya giderek, Garazonu süslü Ebedi Şef Atatürk'ün büstüne çelenkler konacak ve büstün önünden tazimle geçerek. Dönüşte yeni yoldan sola dönülerek Silifke caddesinden spor alanına girilecektir.
- 4- Gösteriş yürüyüşünden dönen sporcular ve teledeler stadyoma gelerek mevcut krokiye göre yerlerini almış olacaklardır.
- 5- Saat tam 10 da Vali, yanında Askeri Komutanı, C. H. P. Reisi, Halkevi Reisi, Belediye Reisi, Maarif Müdürü olduğu halde talebeleri, sporcuları tefiş ve selâmladuktan sonra törendeki yerini alacaktır.
- 6- Bütün talebe ve sporcular bandonun iştirakile İstiklâl marşını söylerken sahadaki direğe Türk Bayrağı çekilecek ve bilâhare Dağ başını duman almış Marşı Talebe ve Sporcular tarafından bir ağzından söylenecektir.
- 7- Dağ Başını Duman almış marşından sonra Vali ve Bölge Başkanı, Orta okuldan bir talebe ve İdman Yurdu Gençlik Kulübünden bir genç söylev verecektir.
- 8- Nutuklardan sonra Başta Ortaokul talebeleri olmak üzere bütün sporcular Valinin ve halkın önünden geçit resmi yapacaklardır.
- 9- Geçit resmi bitince beden terbiyesi mükellefleri jimnastik gösterileri yapacaktır.
- 10- Sporcular tarafından ferdi müsabakalar yapılacaktır.
- 11- Ferdi müsabakaları müteakip Bölge Atıcılık müsabakalarında derece alanları mükâfatları tevzi olunacaktır.
- 12- Saat 14 de sporcularla ortaokullardan mürekkep bir heyet ortaokulda birleşerek hastahanedeki yurtdaşlarımızı ziyaret edeceklerdir.
- 13- Saat 16 da İdman Yurdu Gençlik Kulübünün Deniz kolu açılacak ve bu münasebetle deniz sporu eğlenceleri yapılacaktır. Ve gecede bu şenliklere devam olunacaktır. (Deniz kolunda yapılacak eğlencelerin programını İdman Yurdu Gençlik kulübü tanzim edecektir.)

Gençlik ve Spor Bayramı
Kutlama Komitesi

Ders yılı başı tesbit edildi

Ders yılı başı tabirinin bazı tarihe münaf olduğu bazı tereddüt ve yanlışlıklara yol açtığından Maarif vekâleti müdürler encümeni bu mesele hakkında bir karar vermiştir.

Bu karara göre, ders sene si başı tabirinden talebe için derslerin başlayacağı gün, öğretmenler için derslerin başlayacağından bir hafta evveli, başöğretmenler için derslerin başlayacağından 15 gün evveli anlaşılacaktır.

Mahlût hububat

Buğday, pamuk, mısır gibi memleketimizin en mühim zirai mahsullerini teşkil etmekte olan maddelerin Toprak Mahsulleri Ofisinin iştegal mevzuları arasına alınmasından sonra mahlût hububatın da Ofisin mevzuları meyanına itihali İcra Vekilleri Heyetine kabul edilmiştir.

Bu hususa dair kararname meriyete girmiştir.

Peksimet Stoku

Toprak mahsulleri Ofisi tarafından memleket ihtiyacı için peksimet stokları vücutte getirilmesini temin maksadıyla hazırlanan kararname İcra Vekilleri Heyeti tarafından kabul olunmuş meriyete girmiştir.

Bu karardame hükümlerine göre, toprak mahsulleri ofisi, elinde bulunan veya imal edeceği unların bir kısmı ile ve yahut da Ticaret Vekâleti tarafından tayin edilecek miktarda peksimet yapmaya ve bu peksimetlerden memleket ihtiyacını karşılayacak miktarda stoklar vücutte getirmeye memur edilmiştir.

Yeni Adam

Bay İsmail Hakkı Baltacıoğlu tarafından çıkarılmakta olan Yeni Adam mecmuasının 333 üncü sayısı çıkmıştır. Bu sayıda Kahramanlar, Kısa tedkikler, Notlar, İç Sosyete, Kitaplar, Kültür, Kara çaput, Endüstri inkılabı, Hayatım yazıları vardır.

Bu sanat ve fikir mecmuasını okumalarını sayın okuyucularınıza tavsiye ederiz.

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Garip bir ceza: 2000 kilometre yürüyecek

Newyork hakimi Havik, çocuğunun oyuncağını karan ve buna mâni olmak isteyen zorca sine ağır kâfûrler savurmuş olan Svanson namında birini, şimdiye kadar görülmemiş bir ceza ya mahkûm etmiştir: Svanson, ya da olarak 2.000 kilometrelik bir mesafeye katılacaktır!... Her 350 kilometre mesafede bir, uğradığı her kasaba ve köyden hekim ve bir kârtpostal göndererek bu suretle hâkim cezanın tatbi

kinî adım adım takip edecektir. Hakimi bu cezayı teblig eden ken suçluya demigir ki:

"Bo cezadan iki suretle istifade edeceksin. Evvela gergin olan âsabin yatışacak, saniyen kârimden uzaklaşacak. İstenen o bun hasretini çekeceksin."

Svanson galirile geçinen bir adam olduğu için ailesi, bu ay mişindan dolayî sefalet ve sıkıntı çekmişcektir.

Dünyanın en büyük dolandırıcısı muhakeme ediliyor.

Danimarkanın merkezi olan Kopenhag şehrinde yakında mühim bir mahkemeye başlanacaktır. muhakemede suçlu 43 yaşında Halger Stoungaard adında bir Danimarkalıdır. Danimarka gazeteleri Halgerin bu asrın en büyük dolandırıcısı olduğunu yazıyorlar. Avrupada, hatta Amerikada şimdiye kadar gelen dolandırıcılar Holgerin kâbına ve ramamışlardır.

Holger: "Mühim meseleler ve mahrem işler bürosu", ismi altında bir büro açmıştır. Bu

büro bir çok ailelerin pek meşhur adamların dolandırılmasına sebep olmuştur. Dalandırılanların miktarı 2523, dolandırılan para yüzlerca milyondur. Bu işe ait tahkikat dosyaları, şimdiye kadar görülmemiş derecede büyüktür. Dosyaları birbiri üzerine konduğu zaman iki buçuk milyon metre uzamaktadır.

Danimarkalılar, yüz sene denberli adli tarihinde misli görülmemiş olan bu mahkemeye büyük alaka gösteriyorlar.

Bir kibritin alevi 1000 metre yükseklikten görülebiliyor.

Almanya'da yapılan tecrübelerde yüksek irtifalardan en küçük bir ışığı bile görmek kabiliyeti olduğu anlaşılmıştır. Bir kibritin küçük alevi 1000 metre yüksekten tamamen görülebilmektedir. Işıkları iyice maskelenmiş bir oda 10 kilometre mesafeden farkedilmektedir.

Yapılan tecrübeler ışıkları gizleme işinin pek güç olduğunu

bunda tam muvaffakiyet temin edilmezse her tarafın karanlıkta bırakılması daha iyi olacağı göstermektedir. Bir kibritin küçük alevinin bin metre yüksekten görülebildiğine bir odanın perdelerinden sızan ışığın yahut bir kenardan akseden ışığın pek çok yükseklerden bile tamamen görülebileceği anlaşılmaktadır.

Yeni Evliler piyangosu

İtalyada evlenmeyi teşvik etmek için bir sene zarfında evlenenlere birer piyango bileti verilmektedir. Bu piyango senenin sonunda çekiliyor. İkramiyeler arasında 50 liradan 2500 liraya kadar ikramiyeler, bilhassa çok

ev eşyası varır. Ev eşyası döşeme, halı gibi şeylerden ziyade tencere, havagazı fırını, süpürge ve sairedir. Yeni evlenen ve bedava piyango bileti alan çiftler piyangonun çekilmesini büyük sabırsızlıkla bekliyorlar.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

PAZAR 18 - 5 - 941

8.30 Program ve memleket saat ayarı

8.33 Müzik; Marşlar

8.45 Ajans haberleri

9.00 Müzik: Hafif program (Pl.)

9.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Düğün türküleri (kadın sesleri)

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik;

Saz eserleri ve hafif şarkılar

13.30 Konuşma (Dereden - Tepeden)

13.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

18.00 Program ve Mezaleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo «Sving» Kuarteti I.) Özgür ve Ateş böcekleri)

18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

18.40 Müzik; Radyo caz

orkestrası programının devamı

19.00 Müzik:

Seçilmiş şarkılar

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

19.45 Müzik;

Chopin'den parçalar (Pl.)

20.00 Konuşma: (Yurt saati)

20.15 Müzik:

Meşhur operalar (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

22.45 Ajans spor servisi.

23.00 Müzik:

Cazband (Pl.)

23.25 Yarukı Program ve kapanış.

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941

(125)

Zeytinli Bahçe caddesinde Veli Tefik oğlu

Ziya Ok Cam işleri imalâthanesinde

Muhtelif eîns Cam Sürahi, Kavanoz, Vazo, su bardakları, sineklik, vantöz, buzluk ve daha bir çok çeşitler.

Toptan ve Perakende

Çok ucuz fiatla satılmaktadır.

İhtiyacınızı yabancı maldan daha dayanıklı daha ucuz olan Mersin mamulâtından temin edebilirsiniz.

Hususi siparişler kabul olunur.

(334)

18 23-28

Yakarı Göznede kiralık ve satılık hane

İki odası alt ve iki odası üst katta dört odalı ve bir su kuyusunu havi üç dönüm bağı bulunan ve sabık içel mebuslarından bay Süleyman Fikrinin bağına bitişik bir bap hane müstemilâtıyla kiraya verilecek veya satılacaktır. Tutmak veya satın almak isteyenlerin Mersin Hususi muhasebe müdürlüğünde tahakkuk memuru bay Ziya Gündüze yahutta Bekirde köyünde Hazinekar Basan Hıza müracaatları. (333) 2 2

İçel Defterdarlığından;

551 lira bedeli sabıklı Mersin sevahili saydölye rusumu 13 5-941 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur. Arttırma şartnamesini görmek isteyenleri varidat kalemine müracaatları ve talip olanların yüzde 7,5 nisbetinde pey akçasını teslimi vazne ederek makbuzla veya mutaber olan bir banka mektubule ihale günü olan 28 5-941 çarşamba günü saat 14 de Defterdarlıkta müteşekkil arttırma komisyonuna müracaatları. [320] 13 18 23-28

Silifke inhisarlar müdürlüğünden

Mersin - Silifke, Mersin - Mut, Mersin - Gülnar, Silifke - Taşucu, Silifke - Mut, Silifke - Gülnar, arasında bir sene zarfında gelecek ve gidecek (785) bin kilo emval ve eşyanın nakliyesi için 13-5-941 tarihinde yapılacak açık eksiltme neticesinde verilen fiat layıkı hadde görülmediğinden eksiltme on gün uzatılmıştır. Taliplerin 323 lira muvakkat teminat akçası ile ihale günü tayin olunan 13 5-941 cuma günü saat on beşte Silifke inhisarlar idaresine müracaatları ilân olunur. (329) 16-18-21

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 ..	1000 ..
Üç ..	300 ..	500 ..
Bir ..	100 ..	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.